comissão disponibilizou para as análises dos participantes presentes à sessão de 
abertura e solicitou que também rubricassem os documentos, fez constar em Ata 
as seguintes propostas: empresas SILFAR COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., 
apresentou o valor total dos itens enumerados de 1 a 13 de R$ 43.023,70 
(quarenta e três mil vinte e três reais e setenta centavos) a empresa  BELLA 
FLEX MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA. - ME, apresentou o valor total dos 
itens enumerados de 1 a 13 de R$ 48.924,80 (quarenta e oito mil novecentos e 
vinte e quatro reais e oitenta centavos) e a empresa RÚBIA RIBEIRO NARDARI - 
ME, apresentou o valor total dos itens enumerados de 1 a 13 de R$ 50.811,76 

(cinquenta mil oitocentos e onze reais e setenta e seis centavos). Após análise  

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA 

ATA CIRCUNSTANCIAL – C_C_008/15 – ENCERRAMENTO 30/03/2015 14:00HS. HR.BRASÍLIA/DF  pg.2/3 

minuciosa das propostas de preços a Comissão julgou como vencedora a 
empresa SILFAR COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., por apresentar os melhores 
preços nos itens enumerados de 1 a 13, apresentando assim o preço no valor total 
de R$ 43.023,70 (quarenta e três mil vinte e três reais e setenta centavos) e 
compatíveis aos praticados no mercado, e a empresa BELLA FLEX MOBILIÁRIO 
CORPORATIVO LTDA. - ME, foi classificada em 2º lugar e a empresa RÚBIA 
RIBEIRO NARDARI - ME em último lugar. Ato contínuo o Presidente 

disponibilizou para análise os documentos de habilitação e das propostas